
 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 16/2016 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 06.07.2016 r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Centrum Badania Paliw, Cieczy Roboczych 
i Ochrony Środowiska”, z późn. zm. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Regulaminie Centrum Badania Paliw, Cieczy Roboczych i Ochrony Środowiska”, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 16/2016 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 06.07.2016 r., z późn. zm., 

w § 9 na końcu dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Zabronione jest korzystanie ze Sprzętu, który wykorzystywany jest do prowadzenia badań objętych 

akredytacją PCA oraz badań objętych zakresem działalności laboratoryjnej spełniającej wymagania normy 

PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02, bez pisemnej zgody i ciągłego nadzoru Kierownika Centrum.” 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia pełnią kierownicy pionów wg zakresów 

kompetencji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 

  

 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2020 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 30.10.2020 r. 


